
BASHKIA MAT

Nr.________ Prot Burrel me___ /___/ 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Mat

Adresa Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel

Tel/Fax 0683157642

E-mail bashkiamat@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim .

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-19410-04-24-2019

4. Objekti i kontrates ; ” Mirembajtje kanale vaditese” .

5. Fondi limit; 4 788 820 (Kater milione e shtateqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e

njezet) pa t.v.sh.

6. Fonde keto te vena ne dispozicion nga : Granti 3 624 554 ( tre milione e gjashteqind e njezet

e kater mije e peseqind e pesedhjete e kater) leke pa t.v.sh , dhe te ardhura 1 164 266 (nje

milione e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa t.v.sh

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2019 ora
12;00

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje; 07.05.2019 ora 12;00

K R Y ET A R I

Nezir RIZVANI

_______________

mailto:bashkiamat@gmail.com
http://www.bashkiamat.gov.al

